m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 8 (21) lutego 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1-ej kop.).

Kapitał ów lokowany w byłym Banku Polskim w Warszawie, obecnie znajduje się w oddziałach Banku Państwa, a między innymi w piotrkowskim oddziale tegoż banku.

Według Najwyższej zatwierdzonego postanowienia rady administracyjnej Królestwa Polskiego z d. 24 października (5 listopada) 1844 roku,

pożyczki z wyżej wymienionego kapitału wydane być mogą: na budowę nowych frontowych domów mieszkalnych, na wykończenie rozpoczętych domów, na przeróbkę starych domów i na nadbudowę pięter, w miastach gubernii piotrkowskiej, w stosunku 1/3 części wartości anszlagowej domu; na budowę,